
Årsmelding for DIS-Møre og Romsdal 2012 

 

Styret i perioden 1/1 - 24/3 – 2012: 

Jonny Lyngstad, leder 

Liv Skramstad, nestleder 

Britt Iren Neergård, kasserer 

Borgny Aakvik Vorpbukt, sekretær 

Terje Eliassen, styremedlem 

Arnstein Slinning, 1. varamedlem 

Ole Michael Rakvåg, 2. varamedlem 

Styret i perioden 25/3 - 31/12 – 2012: 

Åge Nortun leder 

Liv Skramstad, nestleder 

Britt Iren Neergård, kasserer 

Borgny Aakvik Vorpbukt, sekretær 

Terje Eliassen, styremedlem 

Arnstein Slinning, 1. varamedlem 

Jonny Lyngstad, 2. varamedlem 

 

Andre verv og oppgaver i DIS-Møre og Romsdal: 

Eva Hjelen  Koordinator for kilderegistrering, utnevnt på styremøtet 5. februar 2011 

Per Olav Hansen Koordinator for gravminneregistrering 

Liv Skramstad  Webmaster for våre hjemmesider 

Ole Michael Rakvåg Webmaster for våre hjemmesider 

Britt Iren Neergård Focusnet 

Jonny Lyngstad Focusnet og styremedlem i DIS-Norge Slekt og Data 

Liv Skramstad  Bidragskjører for DIS-treff 

Ingmar Seth  Moderator Slektsforum 

Britt Iren Neergård Moderator Slektsforum 

Marianne Grønsberg Moderator Slektsforum sluttet 31.12.2012 

Helge Bjerkevold Moderator Slektsforum fra 01.01.2013 

Tore Kristiansen Moderator Slektsforum 

Bjørg Hovde  Revisor 

Einar Tøvik  Valgkomiteleder 

Per Olav Hansen Valgkomitemedlem 

Ove Ramstad  Valgkomitemedlem 

 

 

Aktiviteten i laget 

Vi kan slå fast at det har vært god aktivitet i DIS-Møre og Romsdal også i 2012. 

Kommunikasjonen mellom styret og lokalgruppene er god og nær, og økonomien i lokallaget 

og gruppene er god.  

Årsmøtet i 2012 ble avholdt i Sykkylven lørdag 24. mars. Det var 30 stemmeberettigede 

medlemmer som deltok. En stor takk til medlemmene i Sykkylven som sto for det praktiske i 

avviklingen av årsmøtet. 

Kjetil Tandstad innledet årsmøtet med foredraget ”Historisk nær- og fjernlys på Sykkylven” 

Han fortalte litt om de forskjellige utgravingene som har vært gjort i området med funn fra 

stein- og bronsealderen. Videre fortalte han om møbelindustrien i Sykkylven som begynte 

med kurs i korgfletting for at gårdene skulle ha en «attåtnæring». Dette ble videreutviklet til 

møbelfletting og ei tid var det små bedrifter i mange kjellere rundt om i bygda. Det som 

begynte i det små er nå storindustri som sysselsetter mange i kommunen. 

Deretter ble selve årsmøtet avviklet med vanlige årsmøtesaker. 

Med den store aktiviteten som medlemmene i de ulike lokalgruppene og på internett står for, 

regner styret med at rundt 80 % av medlemmene er med i en eller annen aktivitet i DIS, i 

tillegg til at de gransker egen slekt. 

 

 



 

Styret 

I 2012 er det avholdt 2 styremøter hvor det har vært behandlet 26 saker. I løpet av 2012 fikk 

vi inntekter gjennom kontingenten fra 541 medlemmer. 541 medlemmer i registeret pr. 31. 

desember 2012, mot 552 medlemmer i 2011. Dette året har det vært en omlegging av 

medlems- og betalingssystemet i DIS-Norge Slekt og Data. Dette gjør at vi ikke med 

sikkerhet kan si at tallene pr. 31.12.2012 er korrekte. Tallene vil imidlertid bli korrekte i løpet 

av dette året.  

Regnskapet for 2012 viser et underskudd på kr.18.565,11 og en egenkapital på kr.76.606,84 

ved utgangen av året. Pr. 31. desember 2012 hadde DIS-Møre og Romsdal innestående 

kr.76.606,84 på høgrentekonto hos DIS-Norge. 

 

Representasjon 

Landsmøtet i DIS-Norge i Trondheim 28-29/4  Britt Iren Neergård, Ågot Alnes Orvik, 

Eva Hjelen, Jonny Lyngstad og Åge 

Nortun deltok fra DIS-Møre og Romsdal. 

Ledersamling i Oslo 3-4/11  Jonny Lyngstad deltok som styremedlem i 

DIS-Norge og Åge Nortun deltok for DIS-

Møre og Romsdal. 

Styremøter i DIS-Norge, 3 stk. Jonny Lyngstad fra Dis-Møre og Romsdal. 

 

Verv eller oppgaver i DIS-Norge 

Jonny Lyngstad er styremedlem i DIS-Norge, Slekt og Data. 

Liv Skramstad er fortsatt med i prosjektgruppa for Distreff og Gedtreff. Hun er ansvarlig 

bidragskjører for DIStreff i Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane og Hordaland. Hun er også 

moderator for Østfold, samt en av de ansvarlige for DISchat. 

Åge Nortun er medlem i Digitaliseringskomiteen i DIS-Norge, Slekt og Data. 

 

Lokalgruppene 
Styret har hatt god kontakt med alle de 11 lokale gruppene som fungerer. De har styrt seg selv 

og driver på med oppgaver de selv har satt på dagsorden, se rapportene fra gruppene. 

Rapportering fra de fleste gruppene til styret fungerer godt. Prosentvis har vi høy 

medlemsaktivitet i Møre og Romsdal, trolig den høyeste av alle lokallagene i DIS-Norge.  

I 2012 ble det avholdt rundt 110 ulike møter rundt om i Møre og Romsdal i de ulike gruppene 

med et oppmøte på minst 160 personer pr. måned. Det betyr at ca. 25 prosent av medlemmene 

deltok på et møte hver måned. De mange og godt fungerende lokale gruppene rundt om i 

fylket er nok årsaken til det store frammøte vi har. 

Styremedlemmer har besøkt gruppene i Aukra, Haram, Vestnes/Ørskog, Smøla, Molde, 

Kristiansund og Sula/Ålesund. 

 

Aukra 

Styret i Dis-Aukra 2012 har vært: Leder Nils Arne Rørseth, nestleder Ellen Tangen, kasserer 

Vigdis Varhaugvik og styremedlem Edvin Varhaugvik. 

Dis-Aukra har 13 medlemmer pr. 31.12.12. De har arrangert 9 medlemsmøte dette året. De 

møtes første mandag i hver måned og tar da opp ulike aktuelle tema, f.eks. gotisk kvarter. 

Månedsmøtene går stort sett til kilderegistrering i Augustus. Korrekturlesing startet i 2012, og 

det er fortsatt noe igjen. Gruppa har brukt egne medlemmer til veiledning i temaene som har 

vært oppe. Det er en stabil stamme som har vært med siden gruppa ble startet. I gjennomsnitt 

er det omtrent 10 personer på hvert møte.  

Alle møtene har vært holdt på Aukra folkebibliotek. 



 

 

I 2012 har de hatt følgende foredragsholdere: 

 Eva Hjelen snakket om kirkebokregistrering. 

 Åge Nortun fortalte og demonstrerte slektsprogrammet Embla og om søking på nett. 

 Randi Ingun Selnes snakket om arbeid med bygdebokskriving. 

 

Laget har alle tirsdager i partallsuker, med unntak av ferier, vært tilgjengelig for publikum på 

biblioteket. De hjelper da spesielt nye medlemmer, bygdefolk eller de av medlemmene som 

står fast. De holder ellers på med å skrive av en kirkebok for Aukra - Sandøy, og mange har 

gjort en kjempejobb her. På Aukradagen deltok gruppa med egen stand, men liten respons 

(Skal vi fortsette med dette?) Dis-Aukra var medarrangører på Slektsforskerdagen i Molde 

27/10 sammen med Dis-Molde. Ellen Tangen og Nils Arne Rørset representerte. Det var en 

suksess som gjerne gjentas. Laget var representert ved Ellen Tangen og Edvin Varhaugvik på 

«Stormøtet» på Eide den 24/11. 

 

Giske 

Leder i gruppa er Viggo Blindheimsvik. Det har vært avholdt 6 møter i løpet av året. Møtene 

avholdes på Solbakken skule på Vigra siste torsdag i måneden. Et av møte i år ble arrangert 

på Alnes fyr, og det ble en suksess. Laget vil i 2013 prøve å arrangere sine møter rundt om på 

de forskjellige øyene i kommunen. I året 2012 har det vært god samdrift med Vigra sogelag 

og Solbakkens venner. Laget holder fremdeles på med å digitaliseet kirkebøkene for området. 

Viggo Blindheimsvik representerte laget på «Stormøte» på Eide. 

Laget har kr. 500,- på konto, men trenger støtte til innkjøp av div. utstyr. 

 

Haram 

Leder har vært Geir Jarle Hellevik. På grunn av langvarig sykdom har gode medhjelpere fra 

nabogruppene stilt opp og vært behjelpelige med å arrangere jevnlige møter til glede for 

medlemmene i området. Takk til Ingmar Seth og Dis-Sula og Ålesund som har stilt opp for å 

hjelpe til i en vanskelig situasjon. 

 

Kristiansund 

Ingun Ingebrigtsen har vært leder i 2012. DIS-gruppa i Kristiansund har i løpet av 2012 hatt 8 

møter med 10 - 15 oppmøtte på hvert møte. Møtene blir fortsatt holdt på Kristiansund 

Videregående skole siste onsdag i måneden.  

Tore Kristiansen har flere onsdager hatt foredrag om ulike kilder som en kan finne på nettet. 

Møtene har også omhandlet annet relevant stoff. 

Laget var på tur til Kvernes Bygdemuseum siste møte før ferien. 

Tore Kristiansen stilte opp og hjalp Dis-Smøla på slektsforskerdagen 27/10. 

Ingun Ingebrigtsen og Tore Kristiansen var utsendinger fra laget på «Stormøte» på Eide.  

 

Molde 

DIS-Molde har to møter i måneden, DIS-møte og Embla/kildereg.-møte. På DIS-møtene 

møter det jevnlig bortimot 30 stk. På Embla/kildereg. har det variert fra 5 – 15 stk. Det hjelper 

å sende ut mail i forkant. 

DIS-møtene har vi organisert med foredrag før kaffen, gjerne med «eksterne» forelesere, bl.a. 

har tre bygdebokforfattere vært invitert. Ingen har bedt om honorar, men vi har begynt å gi ei 

lupe og av og til DIS-T-skjorte hvis det passer sånn. Gotisk kvarter med Jonny Lyngstad har 

vært fast punkt på møtene, og ellers kontinuerlig opplæring og info om kilder og slektsarbeid. 



Vi har tatt etter DIS-Møre og Romsdal og avslutter sesongen med sommertur. I år gikk turen 

til Romsdalsmuseet. Interessant, lærerikt og humoristisk tur med museumssjef Jarle Sanden – 

«4 hus og 4 damer». 

 

Vi startet også høstsesongen med «tur». Biblioteksjefen viste oss omkring på Plassen samt 

bibliotekets utforming og muligheter.  

Julemøtet ble også litt ekstra, langbord, twist og mandarin, og interessante foredrag med 

damene bak bøkene «Retro» og «Se min kjole». 

 

 

Det er mye dugnadsarbeid også i DIS-Molde og blant våre medlemmer. Det er digitalisering 

av kirkebøker, skanning og gravminneregistrering. 

Vi har hatt stor innsats på skanning. 4-5 karer har i et par år ukentlig vært på Romsdalsmuseet 

for å skanne dokumenter de har i arkivet der for så å legge det ut på Arkivportalen. 

I midten av mars inviterte vi en del medlemmer til klippedugnad og pizza. Det var skannet 

omlag 50 filer som måtte klippes og tilrettelegges for publisering. Vi var ca. 10 personer som 

brukte en lørdag til å klippe. Mye ble gjort og mye fliring. Vi venter på publisering via 

Arkivportalen. 

 

DIS-Molde har valgt en litt annen styreform siste året. Vi har et styre på 5 stk., men ingen 

valgt formann. Dette har fungert veldig bra. Ansvaret og ledelse av møtene går på omgang. Vi 

samarbeider godt, og er veldig fornøyd med oss selv! 

Vi ser at mye aktivitet skaper mye ny aktivitet. 

 

Slektsforum for Indre Nordmøre 

Vi dekker kommunene Surnadal, Rindal, Halsa og den delen av Sunndal som tidligere var i 

Stangvik prestegjeld. Vi hadde årsmøte med 15 oppmøtte. Vi har møtelokale i det gamle 

kommunehuset på Skei (Surnadal sentrum), som er bemannet hver mandagskveld gjennom 

det meste av året. 

 

Vi har i flere år arbeidet med å transkribere kirkebøkene for vårt distrikt, og det meste er nå 

registrert. En god del er også korrekturlest. Noe av materialet er lagt ut på Digitalarkivet. 

Gruppa som arbeider med kirkeboktranskribering har møttes 3 ganger i løpet av året. Vi er 

også representert i den kommunale bygdebok-komiteen for Surnadal. 

 

Vi får god støtte fra kommunen og fra det lokale næringslivet (tilsammen ca. kr. 21.000,- i 

2011. Vi har relativt god økonomi (ca. kr. 45.000,- i beholdning).  

 

Smøla 

Karle Gjernes og Halstein Spjelkavik har vært ledere for gruppa. Vi har hatt 6 møter, 3 på 

Innsmøla og to på Veidholmen + Slektsforskerdagen som vi holdt på Gurisenteret. 

Slektsforskerdagen ble ledet av Tore Kristiansen, Dis-Kristiansund, og vår egen Karle 

Gjærnes. 

Møtene har gått ut på å vise nettbaserte hjelpemidler i slektsforskning. I alt har 15 personer 

vært innom arrangementene en eller flere ganger dette året. Dette er noe mindre enn tidligere 

år. På «Stormøtet» på Eide deltok Magne Bastian Lervik og Halstein Spjelkavik. 

På kontoen står kr. 47,80 pr. 31.12.12. 

 

 

 



Sunndal 

DIS-Sunndal har stått på pause siden 2009, men det jobbes med å få restartet gruppen igjen. 

Unni Ekren står fortsatt som gruppens kontaktperson utad.  

 

Sykkylven 

Asbjørn Grebstad Hovland har vært leder for gruppen som i løpet av året har avholdt 11 

møter. To av møtene var delvis brukt til gravminneregistrering. På møenea har man vært 

innom disse emnene: Gravminne, programmene Legacy og Brothers Keeper, søk i nasjonale- 

og internasjonale baser (Ancestry.com), bruk av gardskart i slektsgransking, bruk av 

gardssoger og lokale bøker, DIS-Norge sitt slektsforum samt programmet Geni. 

Seks personer har arbeidet med gravminneregistrering, men de er ikke helt i mål med dette. 

 

Ørskog og Vestnes 

Leder er fortsatt Terje Misund som har ledet gruppen siden oppstart høsten 1995. I løpet av 

2012 har det vært gjennomført 7 ordinære møter, vekselvis på Vestnes og i biblioteket på 

Ørskog, med fra 3 til 25 deltakere på hvert møte. Møte om DNA på Vestnes ved Anne Marit 

Berg var en suksess med 25 fremmøtte. Det ble 4 møter før ferien og 3 etter.  

På de faste møtene har vi litt om å oppdatere hverandre med nytt på nett og en del 

utvekslinger av slekt og problemer med søking. 

På Vestnes er vi godt i gang med å registrere kirkeboka i Augustus. Noe er under 

korrekturlesing (noen egne samlinger ved behov). 

I Ørskog har Ole Øystein Nybø nesten fullført alle bøker, og vi sammen med Historielaget 

leser korrektur. Mye gjenstår. Disse bøkene vil bli lagt ut på nettet etter hvert. 

 

Ålesund og Sula 

Liv Skramstad er fortsatt leder for gruppa. Gruppa møtes i klubbhuset til SIL på Vassenden, 

Spjelkavik, siste mandag i hver måned. I løpet av 2012 har de hatt 9 møter med forskjellig 

innhold. Møtene er åpne for alle og blir stort sett brukt til intern opplæring av medlemmene 

når det gjelder DIS-Norge sine sider, slektsforum, genres osv. Det blir også fokusert på 

hvordan man kan søke på Digitalarkivet. 

Arnstein Slinning har gjort ferdig et prosjekt med digitalisering av skifteprotokoller i 

samarbeid med IKA Møre og Romsdal. DIS-Ålesund og Sula har også hjulpet DIS-gruppa i 

Haram med å arrangere deres møter. Antall oppmøtte på møtene er stadig stigende og 

økonomien er ok. 

 

Lokalgruppesamling på Eide («Stormøte») 

Møtet var i kommunehuset på Eide lørdag 24. november. Det møtte 26 utsendinger fra de 

ulike gruppene og styret. Etter at Åge Nortun hadde ønsket DIS-Norges leder Torill Johnsen 

og alle andre delegatene velkommen, tok deltakerne for seg følgende punkt: 

 

 

 Torill Johnsen fortalte om organisasjonen til DIS-Norge, Slekt og Data og om DIS- 

turen til USA i 2012 

 Kort rapport fra styret og hver lokalgruppe 

 Vi ser framover med diskusjon om DIS-Møre og Romsdal sin strategi for de neste åra 

 Kort orientering om innmelding og rapportering av kurs 

 Orientering om hjemmesidene våre 

 Kilderegistrering, skanning av kilder og gravminneregistrering 

 Slektsforskerdagen - erfaringer fra årets arrangement 



 Økonomisk rapport og Grasrotandelen 

 Referat fra lederkonferansen 3. - 4. november i Oslo 

 Orientering om økonomien i laget 

 Orientering om slektsforum 

 Fastsetting av sted og tid for årsmøtet våren 2013 

 Sommerturen neste år blir 15. juni og går til Smøla 

 Gruppearbeid om kurs og opplæring 

 

Slektsforskerdagen 
SFD ble i år arrangert i Molde, Smøla og Ålesund. Lite oppmøte både på Smøla og i Ålesund. 

I Molde derimot ble det høstens store hendelse på rådhuset. Nytt sted, ny lay-out og to store 

artikler i avisa på forhånd. De samarbeidet med DIS-Aukra og hadde invitert flere til å stille 

med stand.  Bl.a. Molde bymuseum, Romsdalsmuseet, Romsdal sogelag, brev med 

tjenestemerker, Molde bibliotek. m.fl. 

Dagens hovedtaler var Rasmus Sunde, forfatteren av «Amerikabrev». 

Kjempesuksess!! En form og ide vi gjerne skal bygge videre på til neste år. Ca. 100 stykker 

var innom. Innslag på NRK. 

 

Gravminneregistrering 

Per Olav Hansen er fortsatt koordinator for gravminneregistrering i Møre og Romsdal. Pr. 

dags dato er det vel 127.100 gravminner som er registrert. Ca. halvparten av disse er med 

bilder. I Nesset og Sande er det nærmest ingen aktivitet samt dårlig i Herøy. En skulle ønske 

at noen av våre medlemmer eller andre vil gripe fatt i disse for å få til registrering. 

Det har vært bra aktivitet med fotografering og registrering i 2012. 

 Det er flere som har bidratt. Spesielt må nevnes Odd Fremstedal som har fotografert 

veldig mye 

 I Giske er det flere som nå er i gang, så her blir det sikkert lagt ut flere gravsteder med 

det første 

 I Kristiansund hadde Stein Back fotografert en del, men dessverre døde han. Her må vi 

nok fotografere på nytt 

 På Averøy har Einar Tøvik lagt ut 2 plasser og er i gang med en tredje 

 I Ålesund er det funnet noen riktig gamle gravprotokoller fra Borgund. De blir lagt ut 

etter hvert 

 Ellers er det mange andre som fotograferer, så det er egentlig mye på gang 

 Det er også mange minnesmerker og kirker som er fotografert og lagt ut 

 

Kilderegistrering 

Innsendte digitaliserte filer syns nå å ligge på to forskjellige databaser i 

Digitalarkivet/Arkivverket.  I det "gamle" Digitalarkivet ligger det 153 filer, og på det nye 

internettløsningen til Digitalarkivet ligger det ca. 80 filer med kilder fra MR.  Noen av disse 

er nok sammenfallende. 

Flere filer også innsendt i 2012, flere fra Vestnes/Ørskog og fra DIS-Molde.  Bl.a. er det blitt 

lagt stort arbeid i å gjenfinne en fil innsendt for flere år siden ang. Kornstad sogn. Denne er nå 

kvalitetssikret i DIS-MR og sendt direkte til Digitalpensjonatet.  

 

DIS-MR sender fortsatt materiale direkte til Digitalpensjonatet med kopi til kilderegistrerings-

prosjektet i DIS. Det viktigste for oss har vært å få registreringene ut på nettet. 

  

Ny avtale mellom DIS og Arkivverket om kilderegistrering ble underskrevet i 2012. Denne 

gir litt større fleksibilitet i kravet om å være absolutt kildetro enn tidligere. Bl.a. står en litt 



friere mht registrering av faddere ved dåp og vitner ved vielse. 

DIS-reg. for Møre og Romsdal er tilnærmet ajour.  

  

Turer 
Lørdag 16. juni gikk årets sommertur for DIS- Møre og Romsdal til Rauma kommune. 49 stk. 

hadde meldt seg på. 

Første stopp på turen var Rødven stavkirke i Rødven. Den ble bygd ca. år 1300, men det er en 

eldre del fra 1100-tallet. Her fikk vi orientering om kirken og gamle skikker i forbindelse med 

gudstjenesten.  

I 2012 var det 400 år siden skottene gikk i land på Klungneset, så det var naturlig å legge inn 

et stopp i dette området. På Kulturlåven på Klungnes fikk vi et kåseri av forfatter Erling 

Pedersen om skottene og noen myter rundt det. Her inntok vi også deilig lunsj. 

Neste stopp var Devold gård hvor Romsdalsmartnaen ble arrangert frem til 1820. Her fikk vi 

orientering og omvisning av dagens eier. Siste stopp på turen var Trollstigen Camping & 

Gjestegård hvor vi spiste middag før returen. 

 

Nettsidene 

Liv Skramstad og Ole Michael Rakvåg er webredaktører for våre nettsider. Sidene har hatt en 

oppblomstring i år. Enkelte grupper er dyktige til å sende informasjon til webredaktørene, 

mens andre fortsatt er litt trege. Vi ønsker mye større aktivitet. 

 

Kurs 

Etter nybegynnerkursene DIS-Molde avviklet i fjor ble det invitert til et oppfølgingsmøte i år. 

Dette ble gjort for å få tilbakemeldinger på de kursene som hadde vært og tips om endringer 

til neste gang vi skal arrangere kurs. Kursdeltakerne fikk samtidig en oppfrisking av det de 

hadde gjennomgått. Mange møtte. Ideen om en fadderordning for nye medlemmer ble lagt 

fram som et ønske, men vi har rett og slett ikke hatt kapasitet til å gjennomføre dette. 

Det har i Molde vært uttrykt ønske om begynnerkurs i databruk. Kursholder og lokaler ble 

skaffet til veie, men bare en person meldte seg på. Dette kurset ble det derfor ingen ting av. 

I april arrangerte DIS-Molde gotisk kurs for viderekommende en fredag og en lørdag. Jonny 

Lyngstad ledet 15 kursdeltakere fra fjern og nær. 

 

SLIN-DIS har arrangert kurs i tolking i gammel håndskrift med Jonny Lyngstad som 

kursholder. Det var 14 påmeldte deltakere helgen 20.-21. januar. Vi planla et møte/kurs i 

kildebruk og en bli-kjent-tur i september. Begge disse ble avlyst på grunn av lite påmelding. 

 

Kurs og opplæringskomiteen 

Kurs- og opplæringskomiteen har kommet i gang med sitt arbeid i løpet av 2012. Det arbeides 

med et kursopplegg bygget over flere moduler. 

Den er godt i gang med utarbeidelse av grunnlagsmaterialet til modul 1, et «Kom- i-gang-

kurs». Dette er et kurs beregnet som et velkomstkurs for nye medlemmer og andre som ønsker 

å se nærmere på hva slektsforskning er. Navnet taler for seg selv. 

Arbeider også med å planlegge samkjøring av kursholdere og om hvordan løse den 

økonomiske kompensasjon for disse. 

Videregående kurs, modul 2 og 3 er også i startgropa. 

 

 

 

Åge Nortun (s)   Liv Skramstad (s)  Britt Iren Neergård (s) 

Leder     Nestleder   Kasserer   



 

 

Borgny Aakvik Vorpbukt (s)  Terje Eliassen (s) 

Sekretær    Styremedlem  

 

 

Arnstein Slinning (s)   Jonny Lyngstad (s) 

1. varamedlem   2. varamedlem. 

 

 


